

09.05.2013

2013 200 1054

Dodávateľ: František MARTVOŇ - STAMAR Lán 647/49 029 52 Hruštín IČO: 32273827 DIČ: 1020465787 IČ DPH: SK1020465787 Živnostenský register OÚ Námestovo č. 507 - 3408		Faktúra č.: 2013046 (Daňový doklad)		Variabilný symbol: 2013046 Konšt. symbol: 0008 Číslo objednávky: Dodací list č.:			
Dátum dodania: 30.04.2013 Dátum vystavenia: 07.05.2013 Dátum splatnosti: 21.05.2013 Forma úhrady: prevodný príkaz Peňažný ústav: SLSP, a.s. Pobočka: Námestovo Číslo účtu: 54192626/0900 IBAN: SK4409000000000054192626 SWIFT: BIC: GIBASKBX		Odberateľ: OBEC HRUŠTÍN Obecný úrad 029 52 Hruštín Slovenská republika IČO: 314501 DIČ:		<i>KUTINA</i> IČ DPH:			
Fakturujeme Vám:		Prevádzka:					
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zfava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
01	tmel	1,000 ks		0,975	0,98	1,18	20
02	handra	1,000 ks		2,716	2,72	3,26	20
03	rašelina	4,000 ks		4,333	17,33	5,20	20
04	penetrácia	1,000 ks		17,083	17,08	20,50	20
05	metla	1,000 ks		2,450	2,45	2,94	20
06	sanivílačka	3,000 ks		10,008	30,02	12,01	20
07	rezný kotúč 230	2,000 ks		2,750	5,50	3,30	20
08	kotúč brúsny	1,000 ks		0,791	0,79	0,95	20
09	kotúč rezný	2,000 ks		1,416	2,83	1,70	20
10	natíkačky 8x60	20,000 ks		0,050	1,00	0,06	20
11	omietka jednovrstvá	1,000 ks		3,900	3,90	4,68	20
12	omietka jemná	3,000 ks		4,275	12,83	5,13	20
13	lepidlo obklad	3,000 ks		3,125	9,38	3,75	20
14	prac. rukavice	10,000 ks		1,733	17,33	2,08	20
15	prac. rukavice	5,000 ks		0,675	3,38	0,81	20
16	uhol. stav.	16,000 ks		0,350	5,60	0,42	20
17	uholníky	12,000 ks		0,158	1,90	0,19	20
18	sk. drevo	1,000 ks		1,983	1,98	2,38	20
19	murovací malta	2,000 ks		3,600	7,20	4,32	20
20	penetrácia	1,000 ks		4,166	4,17	5,00	20
21	uni malt	2,000 ks		2,833	5,67	3,40	20
22	cement	7,000 ks		2,125	14,88	2,55	20
23	sk. drevo polog. hlava	8,500 ks		0,416	3,54	0,50	20
24	matica M6	8,500 ks		0,083	0,71	0,10	20
25	podložka M6	8,500 ks		0,166	1,41	0,20	20
26	sek. lepidlo	1,000 ks		3,575	3,58	4,30	20
27	vrťák 2,4	4,000 ks		0,150	0,60	0,18	20
28	bit	1,000 ks		0,400	0,40	0,48	20
	5 % zľava na pol. 01-28	-1,000 ks		8,958	-8,96	10,75	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	170,20	34,07

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 204,27
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 204,27 EUR

FAKTÚRA ZÁROVEŇ SLUŽI AKO DODACÍ LIST. Ďakujeme Vám za objednávku.

vecne a číselne preskúmané
 upravené na sumu 204,27 € 27
 slovom *dvadsaťštyri* € 271400
 V Hruštine dňa: 9.5.2013, Podpis: *[Signature]*

Tel. číslo: 9481
 WWW: www
 Vystavil: Ma

Prevzal:

.....
 Podpis a pečiatka